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CHILI SIN CARNE M QUORN

2000 GRM

Chili con Carne er en populaer og aromatisk matrett. En TexMex-rett med biffkjatt, svinekjett eller
annet modent kjett, og chilipepper. Na kan du servere denne kjente smakfulle retten som en grenn,
Kjattfri lasning — vi har erstattet kjgttet med Quorn! Var variant inneholder ogsa tomater, lgk og
benner. Chilipepper, hvitlek og spisskummen er med pa a gi en god chilismak i var Chili sin carne
med Quorn. En klassisk matrett som gjerne serveres med kokt ris og godt brad.

Varenummer: 26389 | EPD-nummer: 4217345 | GTIN: 07310500114811

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 228 produkter i
Findus Norge AS Ta kontakt pa: databasen
m PRODUSENT: flndus.foodserwces .no.fmdus.com
Findus Norge AS www.findusfoodservice.no Se flere produkter
fra Findus
VAREM ERKE:
Findus

Ingredienser

Tomater, Quorn* 20% (sopprotein, eggehvitepulver, stabiliseringsmiddel kalsiumklorid og kalsiumacetat, maltekstrakt (av bygg),
karamellisert sukker), rade bgnner, svarte banner, stekt lgk (Igk, rapsolje), mais, lgk, tomatpuré, salt, chilipepper, hvitlak, sukker, rapsolje,
stivelse, spisskummen og eddik.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.06.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Bygg Fett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya (]
Kostfiber
s ® Protein
Natter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o
Opprinnelsesland
Lupin o
Opphavsland
Blatdyr [ )
Varegruppe
® - ingrediensen inngar i oppskriften
O Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte Varenummer
allergenet EPD-nummer
GTIN
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Gl
varsomhet og kun forstas som veiledende. GTIN3
Opprettet dato
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker mé alltid Oppdatert dato

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

310 kJ/ 75 kcal
1,50 g

0,209
8,00 g

3,50 g
3,50 g
5,50 g (17% *)
1,10 g

Sverige
Sverige

Frosne

kombinasjonsmaltider

26389

4217345
07310500114811
07310500114828
07310500114835
09.12.2014
07.01.2026

-30 grader (C)
-18 grader (C)
540 dager

50 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 25.06.2026



Tilberedning
Ovnsbakes

Ovnsbakes
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Tilberedes fra dypfryst. Ca-tider. Tidene gjelder for 1-2 poser pr. gastronormform. Rer om etter
halve tiden. Konveksjonsovn: 200°C / ca. 20 min. Kombiovn: 200°C / ca. 20-25 min.

| kombiovn eller konveksjonsovn — v/200°C ca. 20-25 min. Ca-tider som gjelder for 1-2 poser pr.
gastnormform. Rgr om etter halvgatt tid. Varmes fra dypfryst — ferdig ved 70°C kjernetemperatur.
Finn den tid som passer best for ditt tilberedningsutstyr.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 25.06.2026
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